1

ATO Nº 10
DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 009/2020 DE
PROCESSO SELETIVO.

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura
Municipal de Apiúna, Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
juntamente com o Instituto o Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos aprovados no Edital nº 009/2020 de Processo Seletivo, já
considerados os pareceres dos recursos julgados no ato nº 10, especialmente o parecer nº 001,
consta divulgada no Anexo I deste ato.

2. Os recursos contra a classificação final, poderão ser interpostos nos dias 28 e 29 de dezembro de 2020,

de acordo com o edital.

Apiúna (SC), 28 de dezembro de 2020.

2

ANEXO I
Classificação Final

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - CRECHE | Prova Escrita -  Nível Alfabetizado e Fundamental

Posição
Nº
INSC Data Nasc CANDIDATO

LP MAT CG CE Nota Escrita

situação
Acerto

s
Not

a
Acerto

s Nota
Acerto

s Nota
Acerto

s Nota
Acerto

s NE

1 3460 26/08/1974
BARBARA ALEXANDRE RODRIGUES CAMPOS
LORENZI 4 1,60 5 2,00 4 1,60 7 2,80 20 8,00 aprovado

2 3489 14/11/1974 LAURECI EDINHA 2 0,80 5 2,00 2 0,80 9 3,60 18 7,20 aprovado

3 3518 24/12/1997 ATAIZ MAYARA LINS DE ANDRADE 1 0,40 3 1,20 5 2,00 8 3,20 17 6,80 aprovado

4 3560 28/12/1960 MILTON TROFINO CORREIA 3 1,20 5 2,00 3 1,20 6 2,40 17 6,80 aprovado

5 3641 21/03/1974 ARLINDO PEREIRA 2 0,80 5 2,00 4 1,60 6 2,40 17 6,80 aprovado

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL | Prova Escrita - Nível Médio

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

LP MAT CG CE Nota Escrita

Nota final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos NE

1 3498 10/05/1999 MICHELE PEREIRA 2 0,80 4 1,60 4 1,60 8 3,20 18 7,20 aprovado

2 3291 04/09/1986 PAULA ROSA 2 0,80 5 2,00 4 1,60 7 2,80 18 7,20 aprovado

3 3426 15/01/1999 KETLYN DANECKE 4 1,60 5 2,00 3 1,20 6 2,40 18 7,20 aprovado

4 3495 03/11/1983 ANA MARIA PRADA 4 1,60 3 1,20 4 1,60 6 2,40 17 6,80 aprovado

5 3598 30/06/2000 EMANUEL ROBERTO DA SILVA 3 1,20 5 2,00 3 1,20 6 2,40 17 6,80 aprovado

6 3591 11/05/1988 ANDREIA DE JESUS 4 1,60 2 0,80 3 1,20 7 2,80 16 6,40 aprovado

7 3491 15/11/1992 LUCIMARA DA SILVA 2 0,80 3 1,20 3 1,20 7 2,80 15 6,00 aprovado

8 3633 09/07/1994 JENIFFER PAMELA ALMEIDA SOUZA 2 0,80 3 1,20 3 1,20 7 2,80 15 6,00 aprovado

9 3497 10/07/1983 ELAINE ADRIANO CENSI 3 1,20 4 1,60 2 0,80 6 2,40 15 6,00 aprovado

10 3516 24/05/1995 LEONARA NUNES DOS SANTOS POND 2 0,80 2 0,80 2 0,80 7 2,80 13 5,20 aprovado

11 3390 27/03/2001 ROSINEIDE RAIMUNDO 3 1,20 2 0,80 3 1,20 5 2,00 13 5,20 aprovado

12 3357 26/06/1977 KATIA REGINA SEHNEN 2 0,80 2 0,80 1 0,40 7 2,80 12 4,80 aprovado

3

13 3385 09/08/2002 MARIANA BERNARDI ZONTA 2 0,80 0 0,00 3 1,20 6 2,40 11 4,40 aprovado

14 3318 07/07/1985 JERUSA LIMA 0 0,00 2 0,80 3 1,20 6 2,40 11 4,40 aprovado

15 3519 03/05/1997 TUMBÉ ELENIA CAMLEM CORREA DE NEGREDO 1 0,40 1 0,40 4 1,60 5 2,00 11 4,40 aprovado

16 3515 22/08/1984 JOANITA HAMMES 2 0,80 0 0,00 2 0,80 5 2,00 9 3,60 aprovado

17 3323 29/01/1994 PATRICIA ZIMERMANN NUNES 4 1,60 0 0,00 1 0,40 4 1,60 9 3,60 aprovado

18 3627 27/06/1994 JÉSSICA SEHNEM BORINI 3 1,20 1 0,40 1 0,40 4 1,60 9 3,60 aprovado

19 3406 15/07/1988 LUCIMARA LEILA COELHO FIAMONCINI 1 0,40 2 0,80 2 0,80 4 1,60 9 3,60 aprovado

20 3565 02/05/1982 SILVIA DA SILVA DONATO 1 0,40 2 0,80 1 0,40 4 1,60 8 3,20 aprovado

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS | Prova Escrita -  Nível Alfabetizado e Fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

LP MAT CG CE Nota Escrita

Nota final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos NE

1 3553 07/02/1990 DAIANE MARTINS DO AMARAL 5 2,00 4 1,60 3 1,20 8 3,20 20 8,00 aprovado

2 3619 13/05/1993 EZEQUIEL COELHO DA TRINDADE 2 0,80 5 2,00 4 1,60 8 3,20 19 7,60 aprovado

3 3504 10/06/1998 KELVIN ESPINDOLA 4 1,60 4 1,60 4 1,60 7 2,80 19 7,60 aprovado

4 3411 04/07/1991 CÉLIA DOS SANTOS 3 1,20 4 1,60 5 2,00 6 2,40 18 7,20 aprovado

5 3481 02/02/1976 FERNANDES FRANCISCO DE NASCIMENTO 3 1,20 4 1,60 5 2,00 5 2,00 17 6,80 aprovado

6 3457 18/12/1983 LEANDRO BATISTA 0 0,00 4 1,60 5 2,00 7 2,80 16 6,40 aprovado

7 3492 03/06/1991 LUIZ PAULO FLORIANO 3 1,20 2 0,80 5 2,00 6 2,40 16 6,40 aprovado

8 3490 13/10/1993 JOSIEL TIL 2 0,80 2 0,80 5 2,00 6 2,40 15 6,00 aprovado

9 3563 06/11/1982 PATRICIA BAMBINETTI 2 0,80 3 1,20 4 1,60 5 2,00 14 5,60 aprovado

4

PROFESSOR ARTES HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP* MAT* C.G* C.E.* Nota PE* Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT* NF*

1 3649 FLÁVIA ALMEIDA DOS ANJOS 2 0,80 5 2,00 2 0,80 7 2,80 16 6,40 0,00 0,00 0,00 6,40 Aprovado

2 3259 ELITA BARBOSA 1 0,40 1 0,40 1 0,40 5 2,00 8 3,20 0,00  0,00 3,20 Aprovado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP MAT C.G C.E. Nota PE Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT NF

1 3648 JOILSON SANTOS MORAIS 2 0,80 3 1,20 2 0,80 8 3,20 15 6,00 2,00 1,00 3,00 9,00 Aprovado

2 3285 MICHAEL TIZON CRISTOVÃO 0 0,00 4 1,60 1 0,40 7 2,80 12 4,80 2,00 1,00 3,00 7,80 Aprovado

3 3466 CARLOS FELIPE BARTH 2 0,80 2 0,80 1 0,40 5 2,00 10 4,00 2,00 1,00 3,00 7,00 Aprovado

4 3561 BRUNO FERRARI 0 0,00 4 1,60 2 0,80 4 1,60 10 4,00 2,00 0,00 2,00 6,00 Aprovado

5 3554 MARCIEL FERRARI 1 0,40 3 1,20 1 0,40 4 1,60 9 3,60 2,00 0,00 2,00 5,60 Aprovado

6 3569 ALAN GIOVANI CERUTI 1 0,40 4 1,60 2 0,80 5 2,00 12 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 Aprovado

7 3618 DIRLEI RODRIGO FERRARI 2 0,80 3 1,20 2 0,80 4 1,60 11 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 Aprovado

8 3647 BRIAN WILLIAN SCHMOEGEL 1 0,40 4 1,60 2 0,80 4 1,60 11 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 Aprovado

9 3570 CARLOS JEAN FERRARI 2 0,80 3 1,20 0 0,00 3 1,20 8 3,20 0,00 0,00 0,00 3,20 Aprovado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO | Prova Escrita - Nivel Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP MAT C.G C.E. Nota PE Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT NF

1 3287 MARINA ODELLI 4 1,60 3 1,20 2 0,80 7 2,80 16 6,40 2,00 1,00 3,00 9,40 Aprovado

2 3444 VERÔNICA FERRARI 0 0,00 4 1,60 2 0,80 7 2,80 13 5,20 2,00 1,00 3,00 8,20 Aprovado

3 3344 RAVENA LISBOA MORAES 1 0,40 3 1,20 2 0,80 7 2,80 13 5,20 2,00 0,40 2,40 7,60 Aprovado

4 3267 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO 0 0,00 2 0,80 2 0,80 7 2,80 11 4,40 2,00 1,00 3,00 7,40 Aprovado

5 3575 SIMONI BARTH 1 0,40 3 1,20 1 0,40 6 2,40 11 4,40 2,00 1,00 3,00 7,40 Aprovado

6 3461 JAINE CASAS 2 0,80 4 1,60 1 0,40 4 1,60 11 4,40 2,00 1,00 3,00 7,40 Aprovado

5

7 3480 MARIA ANGELITA PEREIRA ALVES 1 0,40 3 1,20 1 0,40 5 2,00 10 4,00 2,00 1,00 3,00 7,00 Aprovado

8 3513 ANDREIA DE OLIVEIRA 1 0,40 2 0,80 2 0,80 5 2,00 10 4,00 2,00 0,90 2,90 6,90 Aprovado

9 3624 MARIA CAROLINA BILK 2 0,80 4 1,60 3 1,20 8 3,20 17 6,80 0,00 0,00 0,00 6,80 Aprovado

10 3394 CAMILA MARTINS KLUG 1 0,40 5 2,00 2 0,80 6 2,40 14 5,60 0,00 1,00 1,00 6,60 Aprovado

11 3465 JANAINA PATRÍCIA GEISLER 1 0,40 2 0,80 1 0,40 5 2,00 9 3,60 2,00 1,00 3,00 6,60 Aprovado

12 3545 ELIANE NASCIMENTO DELABENETA 1 0,40 5 2,00 1 0,40 7 2,80 14 5,60 0,00 0,90 0,90 6,50 Aprovado

13 3446 GABRIELA DE SOUZA 1 0,40 4 1,60 2 0,80 2 0,80 9 3,60 2,00 0,80 2,80 6,40 Aprovado

14 3617 JANAINA CAMARGO DE LIMA 2 0,80 4 1,60 2 0,80 6 2,40 14 5,60 0,00 0,70 0,70 6,30 Aprovado

15 3552 ANDREIA BLOEMER ELIAS 1 0,40 5 2,00 2 0,80 6 2,40 14 5,60 0,00 0,20 0,20 5,80 Aprovado

16 3275 REGIANE ULLER 2 0,80 2 0,80 0 0,00 8 3,20 12 4,80 0,00 1,00 1,00 5,80 Aprovado

17 3643 MARIA CRISTINA GOLFETO 1 0,40 3 1,20 1 0,40 7 2,80 12 4,80 0,00 1,00 1,00 5,80 Aprovado

18 3274 DEOCLEIA ALVES DE OLIVEIRA TIL 3 1,20 4 1,60 0 0,00 5 2,00 12 4,80 0,00 0,80 0,80 5,60 Aprovado

19 3249 MARIA HELENA REZINI 0 0,00 3 1,20 3 1,20 7 2,80 13 5,20 0,00 0,30 0,30 5,50 Aprovado

20 3463 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 1 0,40 3 1,20 1 0,40 6 2,40 11 4,40 0,00 0,90 0,90 5,30 Aprovado

21 3634 TALITA VIVIANI MANFRINI 1 0,40 3 1,20 0 0,00 9 3,60 13 5,20 0,00 0,00 0,00 5,20 Aprovado

22 3452
DÉBORA ANDREA LEAL DOS
SANTOS DE ANDRADE 2 0,80 3 1,20 0 0,00 8 3,20 13 5,20 0,00 0,00 0,00 5,20 Aprovado

23 3556 ELIANA DOMINGOS BACURAU 2 0,80 4 1,60 0 0,00 6 2,40 12 4,80 0,00 0,40 0,40 5,20 Aprovado

24 3399 ANGÉLICA ALESSANDRA KREPSKY 2 0,80 3 1,20 1 0,40 6 2,40 12 4,80 0,00 0,20 0,20 5,00 Aprovado

25 3283 ANDREZA CAITANO RAMOS 3 1,20 2 0,80 0 0,00 6 2,40 11 4,40 0,00 0,60 0,60 5,00 Aprovado

26 3386 EDUARDA JUSTEN 0 0,00 3 1,20 3 1,20 5 2,00 11 4,40 0,00 0,40 0,40 4,80 Aprovado

27 3529 JEANDRO FERRAZ FRANTZ 0 0,00 4 1,60 1 0,40 6 2,40 11 4,40 0,00 0,20 0,20 4,60 Aprovado

28 3585 CAROLINE FONSECA 0 0,00 3 1,20 1 0,40 7 2,80 11 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 Aprovado

29 3477
MANUELA DE ALMEIDA ARAUJO
RIBEIRO 1 0,40 3 1,20 2 0,80 5 2,00 11 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 Aprovado

30 3339 EDUARDA DE BARROS 1 0,40 1 0,40 1 0,40 6 2,40 9 3,60 0,00 0,70 0,70 4,30 Aprovado

31 3493
AURÉLIA LUCIANA GONÇALVES
TOMAZI 2 0,80 2 0,80 1 0,40 3 1,20 8 3,20 0,00 0,90 0,90 4,10 Aprovado

32 3455
CARMELITA LUCIA DE ANDRADE
MARTINS 0 0,00 2 0,80 1 0,40 6 2,40 9 3,60 0,00 0,40 0,40 4,00 Aprovado

33 3587 JOELMA DE SOUZA 1 0,40 1 0,40 2 0,80 4 1,60 8 3,20 0,00 0,60 0,60 3,80 Aprovado

6

34 3277 HALLIEN CORREIA ANTONIO 0 0,00 2 0,80 0 0,00 6 2,40 8 3,20 0,00 0,00 0,00 3,20 Aprovado

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP MAT C.G C.E. Nota PE Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT NF

1 3484 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 1 0,40 2 0,80 1 0,40 7 2,80 11 4,40 1,00 1,00 2,00 5,40 Aprovado

2 3592 ANDREIA DE JESUS 2 0,80 3 1,20 3 1,20 5 2,00 13 5,20 0,10 0,10 0,20 5,30 Aprovado

3 3450 BRUNA DAIANA BAUMGAERTNER 2 0,80 3 1,20 0 0,00 6 2,40 11 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 Aprovado

4 3639 ALICE CRISTINA DOS SANTOS 1 0,40 4 1,60 0 0,00 3 1,20 8 3,20 0,00 0,00 0,00 3,20 Aprovado

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP MAT C.G C.E. Nota PE Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT NF

1 3307 JAQUELINE FARIAS 1 0,40 2 0,80 0 0,00 5 2,00 8 3,20 0,00 0,90 0,90 4,10 Aprovado

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP MAT C.G C.E. Nota PE Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT NF

1 3252 DALTON RODRIGUES 2 0,80 4 1,60 2 0,80 7 2,80 15 6,00 2,00 1,00 3,00 9,00 Aprovado

2 3526 JULIANA SILVEIRA MARCONDES 3 1,20 5 2,00 2 0,80 6 2,40 16 6,40 2,00 0,00 2,00 8,40 Aprovado

3 3616 OSIEL RIBEIRO 0 0,00 4 1,60 2 0,80 7 2,80 13 5,20 0,00 0,70 0,70 5,90 Aprovado

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP MAT C.G C.E. Nota PE Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT NF

1 3304 PÂMELA SCHNEIDER 2 0,80 3 1,20 2 0,80 8 3,20 15 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 Aprovado

7

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO NÃO HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP MAT C.G C.E. Nota PE Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT NF

1 3590
ROSIMERI PENZ MAURMANN
KINKOUSKY 2 0,80 4 1,60 2 0,80 7 2,80 15 6,00 0,00 1,00 1,00 7,00 Aprovado

PROFESSOR HISTÓRIA - HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP MAT C.G C.E. Nota PE Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT NF

1 3370 JAILSSON JUCI FABIJAKI 1 0,40 4 1,60 2 0,80 8 3,20 15 6,00 2,00 0,00 2,00 8,00 Aprovado

2 3564 ANGELICA JAROCZINSKI 0 0,00 3 1,20 2 0,80 6 2,40 11 4,40 2,00 0,00 2,00 6,40 Aprovado

3 3422 ELTON SIDNIR DA CRUZ SANTOS 1 0,40 4 1,60 2 0,80 8 3,20 15 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 Aprovado

PROFESSOR INGLÊS - NÃO HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição
Nº
INSC CANDIDATO

LP MAT C.G C.E. Nota PE Títulos  Situação

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Títulos Cursos NTT NF

1 3261 ELISABETH FARIAS 5 2,00 4 1,60 1 0,40 8 3,20 18 7,20 2,00 0,00 2,00 9,20 Aprovado

2 3621 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS 2 0,80 5 2,00 1 0,40 7 2,80 15 6,00 0,00 0,60 0,60 6,60 Aprovado

3 3583 ANNA PAULA BONA 3 1,20 4 1,60 0 0,00 4 1,60 11 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 Aprovado

4 3248 YASMIN SILVA ABILA 0 0,00 3 1,20 1 0,40 6 2,40 10 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Aprovado

PROFESSOR CIÊNCIAS NÃO HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

LP MAT CG CE Nota Escrita Títulos

NF Situação  Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos NE TITULOS CURSOS NTT

1 3303 14/10/1994 PÂMELA SCHNEIDER 2 0,80 3 1,20 2 0,80 5 2,00 12 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 Aprovado

2 3512 09/06/1999 MARILENE ULLER 0 0,00 5 2,00 2 0,80 4 1,60 11 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 Aprovado

8

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

LP MAT CG CE Nota Escrita Títulos

NF Situação  Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos NE TITULOS CURSOS NTT

1 3377 28/02/1981 LEIRIANE SOUSA LEAL RODRIGUES 3 1,20 5 2,00 2 0,80 6 2,40 16 6,40 0,00 1,00 1,00 7,40 Aprovado

2 3260 20/06/1977 ELISABETH FARIAS 4 1,60 3 1,20 0 0,00 6 2,40 13 5,20 2,00 0,10 2,10 7,30 Aprovado

3 3646 07/07/1988 BRUNA DE MELO 2 0,80 3 1,20 2 0,80 7 2,80 14 5,60 0,00 0,00 0,00 5,60 Aprovado

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

LP MAT CG CE Nota Escrita Títulos

NF Situação  Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos NE TITULOS CURSOS NTT

1 3582 03/08/1988 ANNA PAULA BONA 3 1,20 4 1,60 0 0,00 8 3,20 15 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 Aprovado

2 3603 28/05/1989 GISLENE RAZINI 0 0,00 4 1,60 3 1,20 6 2,40 13 5,20 0,00 0,00 0,00 5,20 Aprovado

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

LP MAT CG CE Nota Escrita Títulos

NF Situação  Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos NE TITULOS CURSOS NTT

1 3462 24/06/1992 JAINE CASAS 2 0,80 4 1,60 1 0,40 9 3,60 16 6,40 2,00 1,00 3,00 9,40 Aprovado

2 3576 18/02/1989 SIMONI BARTH 1 0,40 3 1,20 2 0,80 9 3,60 15 6,00 2,00 1,00 3,00 9,00 Aprovado

3 3288 24/06/1980 MARINA ODELLI 4 1,60 3 1,20 2 0,80 6 2,40 15 6,00 2,00 1,00 3,00 9,00 Aprovado

4 3345 10/04/1997 RAVENA LISBOA MORAES 1 0,40 3 1,20 2 0,80 8 3,20 14 5,60 2,00 0,40 2,40 8,00 Aprovado

5 3268 27/08/1997
ANA MARIA MARTINS
RIBEIRO 0 0,00 3 1,20 1 0,40 8 3,20 12 4,80 2,00 1,00 3,00 7,80 Aprovado

6 3296 26/03/1997 SABRINA BISSONI 0 0,00 4 1,60 2 0,80 7 2,80 13 5,20 2,00 0,40 2,40 7,60 Aprovado

7 3447 23/07/1986 GABRIELA DE SOUZA 1 0,40 4 1,60 1 0,40 6 2,40 12 4,80 2,00 0,80 2,80 7,60 Aprovado

8 3305 27/11/1991 EDSON LIMA MORAES 1 0,40 2 0,80 2 0,80 6 2,40 11 4,40 2,00 1,00 3,00 7,40 Aprovado

9 3494 18/03/1976
AURÉLIA LUCIANA
GONÇALVES TOMAZI 2 0,80 2 0,80 1 0,40 6 2,40 11 4,40 2,00 0,90 2,90 7,30 Aprovado

10 3445 04/11/1991 VERÔNICA FERRARI 0 0,00 4 1,60 0 0,00 6 2,40 10 4,00 2,00 1,00 3,00 7,00 Aprovado

11 3439 10/11/1966
TERESINHA APARECIDA
MILVERSTET ROEDEL 0 0,00 4 1,60 1 0,40 7 2,80 12 4,80 2,00 0,00 2,00 6,80 Aprovado

9

12 3546 01/08/1987
ELIANE NASCIMENTO
DELABENETA 1 0,40 5 2,00 1 0,40 6 2,40 13 5,20 0,00 0,90 0,90 6,10 Aprovado

13 3271 27/10/1983 ALESSANDRA PETRI 2 0,80 4 1,60 0 0,00 9 3,60 15 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 Aprovado

14 3402 01/02/1994 CAROLINE PRISCILA DEFREIN 1 0,40 4 1,60 2 0,80 8 3,20 15 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 Aprovado

15 3284 25/05/1996 ANDREZA CAITANO RAMOS 3 1,20 2 0,80 0 0,00 8 3,20 13 5,20 0,00 0,60 0,60 5,80 Aprovado

16 3395 26/09/1996 CAMILA MARTINS KLUG 2 0,80 3 1,20 2 0,80 5 2,00 12 4,80 0,00 1,00 1,00 5,80 Aprovado

17 3309 20/12/1984 REGIANE ULLER 2 0,80 2 0,80 0 0,00 7 2,80 11 4,40 0,00 1,00 1,00 5,40 Aprovado

18 3458 16/10/1959 SONIA JENSEN 0 0,00 4 1,60 1 0,40 8 3,20 13 5,20 0,00 0,00 0,00 5,20 Aprovado

19 3387 09/03/1991 DEISE BARON HINCKEL 0 0,00 2 0,80 1 0,40 10 4,00 13 5,20 0,00 0,00 0,00 5,20 Aprovado

20 3586 29/08/1998 CAROLINE FONSECA 0 0,00 3 1,20 1 0,40 9 3,60 13 5,20 0,00 0,00 0,00 5,20 Aprovado

21 3264 17/09/1981
JULIANA APARECIDA ALVES
DE ANDRADE 1 0,40 2 0,80 1 0,40 8 3,20 12 4,80 0,00 0,10 0,10 4,90 Aprovado

22 3456 12/02/1976
CARMELITA LUCIA DE
ANDRADE MARTINS 0 0,00 2 0,80 1 0,40 8 3,20 11 4,40 0,00 0,40 0,40 4,80 Aprovado

23 3530 03/06/1980 JEANDRO FERRAZ FRANTZ 0 0,00 2 0,80 2 0,80 7 2,80 11 4,40 0,00 0,20 0,20 4,60 Aprovado

24 3588 23/01/1981 JOELMA DE SOUZA 3 1,20 2 0,80 0 0,00 5 2,00 10 4,00 0,00 0,60 0,60 4,60 Aprovado

25 3254 27/04/1996
JESSICA LUCIANE PISA
MACHADO 1 0,40 3 1,20 2 0,80 5 2,00 11 4,40 0,00 0,10 0,10 4,50 Aprovado

26 3369 08/06/1996
LICIANE RAQUEL SILVA
DANTAS 0 0,00 3 1,20 1 0,40 7 2,80 11 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 Aprovado

27 3471 04/03/1988 GABRIELA NUNES DALRI 1 0,40 2 0,80 2 0,80 5 2,00 10 4,00 0,00 0,30 0,30 4,30 Aprovado

28 3250 02/08/1976 MARIA HELENA REZINI 0 0,00 3 1,20 2 0,80 5 2,00 10 4,00 0,00 0,30 0,30 4,30 Aprovado

29 3635 10/04/1995 TALITA VIVIANI MANFRINI 1 0,40 3 1,20 0 0,00 6 2,40 10 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Aprovado

30 3278 20/03/1997 HALLIEN CORREIA ANTONIO 0 0,00 2 0,80 0 0,00 7 2,80 9 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60 Aprovado

PROFESSOR DE SERIES INICIAIS - NÃO HABILITADO | Prova Escrita - Nível Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

LP MAT CG CE Nota Escrita Títulos

NF Situação  Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos NE TITULOS CURSOS NTT

1 3263 21/07/1997 LUIZA VICENTE FAUSTO 1 0,40 3 1,20 1 0,40 6 2,40 11 4,40 0,00 0,90 0,90 5,30 Aprovado

2 3293 02/07/1995 CLÁUDIA DE OLIVEIRA 2 0,80 1 0,40 0 0,00 9 3,60 12 4,80 0,00 0,20 0,20 5,00 Aprovado

3 3364 30/07/1984 PATRICIA HOLLER DE SOUZA 0 0,00 3 1,20 0 0,00 7 2,80 10 4,00 0,00 0,60 0,60 4,60 Aprovado

10

4 3483 24/05/1999
IASMIN NAIARA MARTINS
DA CUNHA 1 0,40 2 0,80 2 0,80 4 1,60 9 3,60 0,00 1,00 1,00 4,60 Aprovado

SECRETÁRIO DE ESCOLA | Prova Escrita - Nível Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

LP MAT CG CE Nota Escrita Títulos

NF Situação  Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos NE TITULOS CURSOS NTT

1 3306 27/11/1991 EDSON LIMA MORAES 1 0,40 2 0,80 2 0,80 7 2,80 12 4,80 2,00 1,00 3,00 7,80 Aprovado

2 3400 17/03/1994
ANGÉLICA ALESSANDRA
KREPSKY 2 0,80 4 1,60 2 0,80 5 2,00 13 5,20 0,00 0,00 0,00 5,20 Aprovado

3 3265 17/09/1981
JULIANA APARECIDA ALVES
DE ANDRADE 1 0,40 3 1,20 2 0,80 6 2,40 12 4,80 0,00 0,10 0,10 4,90 Aprovado

4 3472 04/03/1988 GABRIELA NUNES DALRI 2 0,80 4 1,60 1 0,40 4 1,60 11 4,40 0,00 0,30 0,30 4,70 Aprovado

5 3459 16/10/1959 SONIA JENSEN 0 0,00 4 1,60 2 0,80 5 2,00 11 4,40 0,00 0,00 0,00 4,40 Aprovado

6 3403 01/02/1994 CAROLINE PRISCILA DEFREIN 1 0,40 4 1,60 2 0,80 2 0,80 9 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60 Aprovado

*
LP – LÍNGUA PORTUGUESA
MAT – MATEMÁTICA
C.G. – CONHECIMENTOS GERAIS
C.E – CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
NTT – NOTA TOTAL TÍTULOS
NF – NOTA FINAL